
 

 

UCHWAŁA NR XII/79/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadawania honorowego obywatelstwa Gminy i Miasta Witkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/149/97 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 kwietnia 1997r. w sprawie 

nadawania honorowego obywatelstwa Gminy i Miasta Witkowo, zmienionej uchwałą Nr IX/91/99 Rady 

Miejskiej w Witkowie z dnia 16 września 1999 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji- Kapituły opiniujacej 

kandydatów, którym nadany zostanie tytuł „Honorowego Obywatelstwa Gminy i Miasta Witkowo" oraz 

uchwałą Nr XXVI/212/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 lutego 2021r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie nadawania honorowego obywatelstwa Gminy i Miasta Witkowo, wprowadza się następujace 

zmiany: 

1. W § 1 dodaje się ust. 4: " Rada Miejska może również nadać „Honorowe Obywatelstwo Gminy i Miasta 

Witkowo" pośmiertnie. W takim przypadku nie stosuje się pkt. 8 załącznika nr 2 do uchwały Nr XXI/149/97 

Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 kwietnia 1997r. w sprawie nadawania honorowego obywatelstwa Gminy 

i Miasta Witkowo zmienionej uchwałą Nr IX/91/99 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 16 września 1999 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji- Kapituły opiniujacej kandydatów, którym nadany zostanie tytuł 

„Honorowego Obywatelstwa Gminy i Miasta Witkowo" oraz uchwałą Nr XXVI/212/2021 Rady Miejskiej 

w Witkowie z dnia 25 lutego 2021r. zmieniająca uchwałę w sprawie nadawania honorowego obywatelstwa 

Gminy i Miasta Witkowo." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Paweł Roszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1916


		2025-03-05T11:15:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




